Приказ №12
16.04.2007 15:18 - Обновлено 16.03.2010 13:40

Приказ №12 от 2.04.07 об организации деятельности
библиотеки и архива

В целях улучшения работы научно-технической библиотеки (НТБ) и архива (НТА) Госуда
рственного океанографического института, комплектования, хранения и использования
библиотечного фонда
(особенно редких книг и атласов), а также определения перечня материалов к списанию
(передаче в другие организации), необходимости формулирования задач и перспективы
деятельности НТБ и НТА приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по работе НТБ и НТА в следующем
составе:

Грузинов В.М. – председатель комиссии

Члены комиссии:

Коршенко А.Н.
 Жохова Н.В.
 Никитин О.П.
 Землянов И.В.
 Ган Г.Н.
 Полонский В.Ф.
 Шляхтина И.К.

2. Комиссии до 25.04.07 провести ознакомление с содержанием НТБ и НТА и условиями
хранения фондовых материалов.

3. По результатам работы представить предложения по оптимизации работы НТБ и НТА
и переводу каталога фондовых материалов в электронный формат.

 1 / 2

Приказ №12
16.04.2007 15:18 - Обновлено 16.03.2010 13:40

Директор ГОИН В.Ф. Комчатов

 2 / 2